
Ogłoszenie nr 500304520-N-2018 z dnia 20-12-2018 r.

Wołomin:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 661773-N-2018 

Data: 13/12/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy

numer identyfikacyjny 14634872100000, ul. ul. Łukasiewicza  4, 05-200   Wołomin, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 318 14 92, e-mail mzo@mzo.wolomin.pl, faks 22 318 14 07. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: I.4 

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Ofertę należy złożyć w siedzibie Pełnomocnika

Zamawiającego: MERYDIAN BDU S.A., Łódź ul. Piotrkowska 233, Sekretariat, nie później niż

do dnia 21.12.2018r. do godz. 12:00 Adres: MERYDIAN BDU S.A., 90-456 Łódź ul.

Piotrkowska 233 

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Ofertę należy złożyć w siedzibie

Pełnomocnika Zamawiającego: MERYDIAN BDU S.A., Łódź ul. Piotrkowska 233, Sekretariat,

nie później niż do dnia 08.01.2019r. do godz. 10:00 Adres: MERYDIAN BDU S.A., 90-456

Łódź ul. Piotrkowska 233 



 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-12-21, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-08, godzina: 10:00 

 


